DE LA COMPAÑÍA DENOMINADA “ FRESH FISH DEL 
ECUADOR CIA. £TDA, * OTORGADA ENTRE LOS 
SEÑORES : DANIEL ROBERTO EUEBS BOWEN, RICARDO 
AGUSTIN BEUEBRS BOWEN BERNARD JOAN EUERBS 
BOWEN Y BERNARDO ADOLFO BUENS NOBOA, EN EL 
REGISTRO MERCANTIL A MICARGO, BAJO EL NUMERO 
SEISCIENTOS VEINTE Y SEIS (626) Y ANOTADA EN EL 
REPERTORIO GENERAL CON EL NUMERO UN MIL 
NOVFECIENTOS QUINCE ( 1915 ) EN ESTA FECRBA .- 
INSCRIPCION PRACTICADA DE ACUERDO A LA 
RESOLUCION N” 07, P.DIC. 0000447 DE FECHA: VEINTE Y 
NUEVE DE JUNIO DEL DOS MIL SIETE, CUMPLIENDO 
LO DISPUESTO EN EL ARTICULO SEGUNDO, LITERAL